
Dz-07.0021.5.2021 

Uchwała nr XXX/303/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 maja 2021 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2021  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rozdysponowuje się środki w wysokości 34 800 zł z rezerwy utworzonej Uchwałą nr 

XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 

2021, na zadania, zgodnie z tabelą poniżej: 

 

 B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Projekt i wykonanie przyłącza oraz montaż toalety na terenie 

ogródka jordanowskiego przy ul. Jodłowej 
20 000 ZZM 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ i REKREACYJNĄ 
  

Kompleks boisk sportowych przy ul. Korzeniaka - wymiana 

uszkodzonych elementów ogrodzenia 
10 300 ZIS 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

Klub Kultury „Chełm” – modernizacji sceny w sali 

widowiskowej i inne prace remontowe 
4 500 

CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania ustalonego Uchwałą XX/211/2020 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2021 

z:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Spotkania okolicznościowe i świąteczne 4 000 MDDPS 

 

 



na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Paczki żywnościowe dla seniorów w związku z Dniem Seniora  4 000 MDDPS 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy.         
 


